Bezirk Nord 22/23

Nordliga mannliche Jugend E - Platzierungsrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte

1 SV Eintracht Gommern
Barleber Handball Club e. V.
FSV 1895 Magdeburg

BSV 93 Magdeburg Il

HSV Haldensleben

SV Oebisfelde 1895

HSV Magdeburg

TuS 1860 Magdeburg-Neu.
Gusener HC

© 00 ~NOoO U~ WwN

Spielleiter-Kontaktadresse

Melzer, Fabian, Herbartstrale 9, 39122 Magdeburg, Mobil: 0173 -

5874677, f.melzer@hvsa.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Mo0.01.05.2023 - 1105 HSV Magdeburg Barleber Han... Club e. V. WH
Fr. 05.05.2023 17:00 1085 SV Oebisfelde 1895 FSV 1895 Magdeburg 2:0
Sa. 06.05.2023 12:30 1100 TuS 1860 Magdeburg-Neu.  HSV Magdeburg 0:2
15:30 1096 FSV 1895 Magdeburg SV Oebisfelde 1895 2:0
16:30 1037 v Gusener HC SV Eintracht Gommern 0:2
So. 07.05.2023 15:00 1101 BSV 93 Magdeburg Il HSV Haldensleben 2:0
Fr. 12.05.2023 17:00 1054 Barleber Han... Club e. V. TuS 1860 Magdeburg-Neu. 2:0
Sa. 13.05.2023 14:30 1197 SV Eintracht Gommern Gusener HC 2:0
15:00 1049 v HSV Haldensleben BSV 93 Magdeburg Il 2:0

Hallenverzeichnis

1037

1049

1054

1085

1096

1100

1101

1105

1197

Elbe-Havel-SH Giisen

StralRe der DSF, 39317 Gisen

Ohrelandhalle Haldensleben

Magdeburger StraBe 57, 39340 Haldensleben
Mittellandhalle 1 Barleben

Breiteweg 147, 39179 Barleben
Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Miiller-StraRe, 39646 Oebisfelde

SH der Freundschaft Magd.

Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg

SH An der Klosterwuhne Magdeburg
Pablo-Neruda-StraRe 12, 39124 Magdeburg

SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg
SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stral3e 90, 39108 Magdeburg

Eintracht-Sporthalle Gommern
Magdeburgerstral3e 24b, 39245 Gommern
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Nordliga mannliche Jugend E - Platzierungsrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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